DE BUCAY NOBUCAY S.A., con la asistencia de los siguientes accionistas: UNO) 

La compañía BEAUPORT S.A., debidamente representada por la Abg. Katherin 

Philipp Paulson y señor Roberto Dunn Suárez, en sus calidades de Presidente y 

Vicepresidente, respectivamente, propietaria de setecientas noventa y nueve 

(799 ) acciones ordinarias y nominativas del valor nominal de un dólar de los 

Estados Unidos de América (US$ 1.00) cada una de ellas.- DOS) La compañía 

VINDELCORP S.A., debidamente representada por la Abg. Katherin Philipp 

Paulson y señor Roberto Dunn Suárez, en sus calidades de Presidente y